CÃi'l ARA U:(;ISLATIVA 00 DI!>, 'UTO FF.DERAI,
OlllliíORlA OF. Rf.I..' JR!iOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oJ 75 DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR ROGERIO CANDIDO DA SILVA para exercer o cargo de
Assessor de Produ~o Gráfica, (L-03, na Seçi!o de Produção Gráfica. (l P).

Brasnia, ;:t q de marçr de 2011.

11, ,.
Deputado PAtÁ.rc;;,

Presidente